
Příloha č.3 výzvy

Čj. KRPA-453381-13/ČJ-2016-0000VZ-C
Výtisk číslo:
Počet listů 5
Přílohy: 2 8

Smlouva o dílo
k zajištění

Provádění okamžitých oprav zjištěných závad u služebních vozidel
Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy

Smluvní strany

1. Objednatel:
Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
sídlo Kongresová 2, 140 21 Praha 4
IC: 75151472
DIČ: CZ75151472
zastoupená: pik. Ing. Pavlem D o m b rov s ký m,

náměstkem ředitele Krajského ředitelství hl. m. Prahy pro ekonomiku
adresa: Krajské ředitelství policie hi. m. Prahy

Poštovní přihrádka 122, 11001 Praha I
bankovní spojení : CNB směr č. 0710
číslo účtu :
telefon:
fax:
e-mail:

(dále jenom „objednatel“)

2. Poskytovatel:
PAVEL SKUBNIK
se sídlem: 10000 Praha 10, Krupská 1752
zapsaný: ZLč.j.:ZO 0003646 O2jon,e.č.310010-036462002
iČ : 71650768
DIČ: CZ8202260528
zastoupený: ing. Stanislav Škubník
bankovní spojení: Fio banka
číslo účtu:
telefon:
fax:
e-mail:
(dále Jen „poskytovatel‘)

uzavírají,
na zakladě výsledku výběrového řízení na „Provádění okamžitých oprav zjištěných závad u
služebních vozidel Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy“ pro Krajské ředitelství policie
hlavního města Prahy, evidované pod č.j. KRPA-453381/ČJ-2016-0000VZ-C a vyhlášené jako veřejná
zakázka malého rozsahu podle ustanovení * 6, 27 písm. a) a 31 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek a podle ustanovení ~ 2886 a násl. zákona č. 2886/2012Sb., občanský zákoník,
v platném znění,

tuto smlouvu o dílo



Článek 1
Předmět plnění

Předmětem plnění veřejné zakázky je zabezpečení servisu a oprav služebních
dopravních prostředků. Jedná se o provádění okamžitých oprav zjištěných závad —

(„dále Jen servis«,), služebních dopravních prostředků kategorie: osobní automobily a
nákladní automobily skříňový do 3,5 tuny a včetně zajištění originálních náhradních
dílu a spotřebního materiálu na pracovišti poskytovatele. Ve velké míře se jedná o
vozidla tovární značky: Škoda, Volkswagen, v menším počtu jde o tovární značky
vozidel: Ford, Audi, Citroen, Fiat, KIA, Mitsubishi, Opel, Peugeot, Honda, Nissan.

. Provádění servisu služebních dopravních prostředků, kategorie: osobní automobil a
nákladní automobil skříňový do 3,5 t na základě jednotlivých specifikovaných
objednávek. Zjištěné závady neuvedené v objednávce konzultovat s oprávněným
pracovníkem objednatele.

. používání originálních náhradních dílu a spotřebního materiálu, používání
neoriginálních náhradních dilu je přípustné pouze po konzultaci s odpovědným
pracovníkem objednavatele.

. provádění servisu bude v servisním středisku poskytovatele
servis služebních dopravních prostředku bude zahájena nejpozději do 24hodin od
přistavení vozidla do servisu (v pracovních dnech).
Zadavatel připouští provedení části opravy jednotlivého služebního dopravního
prostředku subdodavatelem. Za opravu subdodavatele ručí výlučně poskytovatel

Článek 2
Doba a místo plnění

1, Doba plnění veřejné zakázky: od listopadu do 31. 12. 2016 nebo do vyčerpání finančního
limitu.

2. Místo plnění veřejné zakázky:
V servisním středisku poskytovatele - Unhošťská 100/33, 161 00 Praha 6.

Článek 3
Cena za poskytnuté služby

1. Celková nabídková cena uvedená v přílohách č. I ač. 2

této smlouvy činí:

467 988,00 Kč vč. DPH,

386 767,00 Kč bez DPH

81221,00 KčDPH21 %‚

Do vyčerpání finančního limitu 2 400 000,00 Kč včetně DPH

2. Celková nabídková cena a jednotkové ceny jsou stanoveny jako nejvýše přípustné pro uzavření
smlouvy a budou platné po celou dobu plnění veřejné zakázky. Ceny mohou být upraveny pouze
v případě, změn daňových předpisů (změnou DPH) a změn celostátní regulace cen a inflací
(zveřejnění úrovně inJlační hladiny statistickým úřadem). Změna cen bude platná pouze
v případě uzavření písemného dodatku ke smlouvě podepsaného oprávněnými zástupci
poskytovatele a objednatele. Ceny zahrnují veškeré náklady spojené s předmětem plnění.

2



3. Typy automobilů uvedené v příloze 6.2 (ceník servisních siužeb automobilů) této smlouvy jsou
platnék 01. 11.2016.

Článek 4
Platební podmínky

4.1 Zpusob zpracování nabídkové ceny

Zpracování nabídkové ceny:

. Nabídková cena bude zpracována v Kč bez a včetně DPH. Nabídkovou cenu zpracujte
do tabulek, které jsou přílohou č. 1 a 2.

. Uchazeč stanoví celkovou nabídkovou cenu, která bude zahrnovat veškeré náklady
uchazeče spojené s veřejnou zakázkou malého rozsahu.

Platební podmínky:

Fakturována bude každá jednotlivá objednaná oprava a servis samostatnou fakturou, a to
následující formou:

Na faktuře bude uvedeno:

a) cena materiálu - rozepsáno :
- číslo materiálu
- název materiálu
- měrná jednotka/množství (ti. ks/počet)
- cena za měrnou jednotku bez DPH
- cena za počet měrných jednotek bez DPH
- cena celkem bez DPH

Zadavatel požaduje dodávat náhradní díly za konečné doporučené ceny importéra nebo
výrobce.

b) cena práce — rozepsáno :
- název pracovní pozice
- měrnájednotka množství časových jednotek popř. počet hodin)
- cena za měrnou jednotku bez DPH
- cena celkem bez DPH

Zadavatel požaduje při účtování ceny za provedený servis používat jednotkový
systém určený jednotlivými importéry a výrobci a hodinové ceny dle výběrového
řízení. Uchazeč je povinen účtovat cenu práce dle časových jednotek výrobce.

c) celková cena za provedení servisu bez DPH a včetně DPH

Faktura musí obsahovat mimo údaju uvedených v zákoně o dani z přidané hodnoty
č. 235/2004 Sb. V platném znění, tyto údaje:

Registrační značku vozidla
Typ/model vozidla
VIN vozidla
Stav tachometru (km)
Číslo objednávky zadavatele

Datum vystavení faktury se považuje za datum dokončení servisu či opravy

3



Doručovací adresa pro faktury:

Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
AO Odboru správy majetku
P.O. BOX 122
110 01 Praha 1

Fakturován bude každý jednotlivý objednaný servis samostatnou fakturou.

Poskytovatel ke každému servisu vypracuje a s fakturou zašle: kopii Zakázkového listu
potvrzenou koncovým pracovištěm (‚podpis a razítko pracoviště poskytovatele)

S fakturou a kopií zakázkového listu zašle poskytovatel potvrzenou kopii
objednávky zadavatele.

Zakázkový list musí obsahovat tyto údaje o vozidle:

Registrační značku vozidla
Typ vozidla
VIN vozidla
Datum přijetí vozidla do opravy
Stav km na tachometru při přijetí vozidla do opravy
Císlo objednávky objednavatele (pokud není uvedeno na faktuře)
Stav PHM
Popis prací požadavky zadavatele
Předběžný termín dokončení zakázky
Odhad finančních nákladů na oprav včetně DPH

Splatnost faktury je stanovena na 21 kalendářních dnu ode dne doručení faktury
zadavateli. Faktura se považuje za uhrazenou odepsáním finanční částky z účtu
zadavatele ve prospěch poskytovatele. Zálohy objednatel neposkytuje.

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle ~ 28 odst. 2 zákona
Č. 235 2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Nebude-li faktura uvedené náležitosti
obsahovat, zadavatel má právo ji vrátit uchazeči k doplnění. Při vrácení faktury bude
uveden duvod vrácení. V takovém případě se přerušuje lhůta splatnosti, která začíná běžet
po doručení opravené faktury zadavateli.

Článek 5
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s dobou plnění od listopadu 2016 do 31. 12. 2016, nebo
do vyčerpání finančního limitu.

2. Smlouvu lze měnit pouze číslovanými písemnými dodatky s podpisy zástupcu obou smluvních
stran.

3. Smlouvaje vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech, znichž obdrží poskytovatel I (jeden) stejnopis
a objednatel 2 (dva) stejnopisy.

4. Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah, založený touto
smlouvou se řídí zákonem Č. 892012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle, nabývá platnosti
podpisem obou smluvních stran a účinnosti jejím uveřejněním v Registru smluv.

4



Příloha Č. — vyplněné cenové kalkulace náhradních dílů a práce

Příloha č. 2— ceník servisních služeb automobilů

22-11-2915 ~3 -ji- 2016
V Praze dne VPraze dne

Za objednatele: Za poskytovatele:
P

iČo: 716 O528
Krup 0

Provozovna: 00 Praha 6

Tel/fax 451ALITĹ“ FSSA
pik. Ing. ký

ná ma
Krajského ředitelství ‘ci~-h1avnÍb~ ri%~ a Prahy

pro e o~oi~ii~u ~

. .-. —--



příloha č. 1 k Čj KRPA-450676-2/ČJ-2016-0000AO-21

Materiál ( originální náhradní díl)
Název Počet Cena bez DPH ( Kč) DPH ( Kč) 21% Cena celkem včetně DPH (Kč)
Zapalovací svíčka 4 400 84 484,00
Destičky brzdové zadní sada 400 84 484,00
Destičky brzdové přední sada 600 126 726,00
Kotouč brzdový přední 2 1000 210 1 210,00
Kotouč brzdový zadní 2 700 147 847,00
Vzduchový filtr 1 250 52,5 302,50
Vodní čerpadlo 1 800 168 968,00
Akumulátor 1 1100 231 1 331,00
Rozvody sada 2300 483 2 783,00
Sklo přední vrstvené 1 1600 336 1 936,00
Lamela spojky 1 2700 567 3 267,00
Víko spojky úplné 1 1800 378 2 178,00
Setrvačník 1 2400 504 2 904,00
Tlumiče přední 2 1800 378 2 178,00
Tlumiče zadní 2 1200 252 1 452,00
Alternátor 1 3000 630 3 630,00
Starter 1 2200 462 2 662,00
Stírátka přední sada 400 84 484,00
Světlomet pravý 1 1100 231 1 331,00
Volant 1 3000 630 3 630,00

Celkem Kč I xxxxxxxxxxxxx I 287501 6037,5~ 34 181,50

Cenová kalkulace práce - cena při výměně uvedených náhradních dílů dle časových jednotek předepsaných

výrobcem
ŠKODA FABIA 1.4 16V 55 KW
VlN : TM8PC46Y574072373 B 73 384
Práce

Počet časových
Popis jednotek Cena bez DPH (Kč) DPH (Kč) 21% Cena celkem včetně DPH (Kč)
Zapalovací svíčka 0,50 125 26,2 151,20
Destičky brzdové zadní 0,50 125 26,2 151,20
Destičky brzdové přední 0,50 125 26,2 151,20
Kotouč brzdový přední 0,50 125 26,2 151,20
Kotouč brzdový zadní 0,50 125 26,2 151,20
Vzduchový filtr 0,20 SO 10,5 60,50
Vodní čerpadlo 1,00 250 52,5 302,50
Akumulátor 0,20 50 10,5 60,50
Rozvody 5,00 1250 262,5 1 512,50
Sklo přední vrstvené 1,00 250 52,5 302,50
Lamela spojky 2,00 500 105 605,00
Víko spojky úplné 2,00 500 105 605,00
Setrvačník 2,00 500 105 605,00
Tlumiče přední 1,00 250 52,5 302,50
Tlumiče zadní 1,00 250 52,5 302,50
Alternátor 1,00 250 52,5 302,50
Starter 1,00 250 52,5 302,50
Stírátka přední 0,20 50 10,5 60,50
Světlomet pravý 0,50 125 26,2 151,20
Volant 0,5 125 26,2 151,20

Celkem Kč I_xxxxxxxxxxxxx 52751 1107,81 6 382,80

‘loha č.1 KRPA453381/ČJ-2016-0000vz-C - Cenová kalkulace vybraných náhradních dílů (originální ci
ŠKODA FABIA 1.4 16V 55 KW
VIN : TMBPC46Y574072373 B 73 384



příloha č. 1 k Čj KRPA-450676-2/ČJ-2016-0000AO-21

Cenová kalkulace vybraných náhradních dílů (originální díl)
ŠKODA OCTAVIA II Class 1.6 MPI 75 KW
VIN: TMBDA61ZX82Z31SS7 8 74281

Materiál ( originální náhradní díl )
Název Počet Cena bez DPH (Kč) DPH (Kč) 21% Cena celkem včetně DPH (Kč)
Zapalovací svíčka 4 400 84 484,00
Destičky brzdové zadní sada 400 84 484,00
Destičky brzdové přední sada 600 126 726,00
Kotouč brzdový přední 2 1400 294 1 694,00
Kotouč brzdový zadní 2 1000 210 1 210,00
Vzduchový filtr 1 300 63 363,00
Vodní čerpadlo 1 800 168 968,00
Akumulátor 1 1400 294 1 694,00
Rozvody sada 1000 210 1 210,00
Sklo přední vrstvené 1 1600 336 1 936,00
Lamela spojky 1 1200 252 1 452,00
Víko spojky úplné 1 1200 252 1 452,00
Setrvačník 1 2400 504 2 904,00
Tlumiče přední 2 1800 378 2 178,00
Tlumiče zadní 2 2100 441 2 541,00
Alternátor 1 3000 630 3 630,00
Starter 1 2900 609 3 509,00
Stírátka přední sada 500 105 605,00
Světlomet pravý 1 1600 336 1 936,00
Volant 1 3000 630 3 630,00

Celkem Kč I xxxxxxxxxxxxx I 286001 60061 34 606,00

Cenová kalkulace práce - cena při výměně uvedených náhradních dílů dle časových jednotek předepsaných
výrobcem

Celkem Kč I xxxxxxxxxxxxx 7275‘ 1527,7‘ 8 802,70

ŠKODA OCTAVIA II Class 1.6 MPI 75 KW
VIN ; TMBDAG1ZX82231S97 B 74 281

Práce

Popis
zapalovací svíčka
Destičky brzdové zadní
Destičky brzdové přední
Kotouč brzdový přední
Kotouč brzdový zadní
Vzduchový filtr
Vodní čerpadlo
Akumulátor
Rozvody
Sklo přední vrstvené
Lamela spojky
Víko spojky úplné
Setrvačník
Tlumiče přední
Tlumiče zadní
Alternátor
Starter
Stírátka přední
Světlomet pravý
Volant

Počet časových
jednotek

J~,00
0,50
0,50
0,50
0,50
0,20
1,00
0,20
5,00
2;50
4,00
4,00
4,00
1,00
1,00
1,00

Cena bez DPH ( Kč)
250
125
125
125
125

DPH ( Kč) 21%
52,5
26,2
26,2
26,2
26,2
10,5
52,5
10,5

262,5
13 1,2

210
210
210

52,5
52,5
52,5
52,5
10,5
26,2
26,2

Cena celkem včetně DPH( Kč)
302,50
151,20
15 1,20
151,20
151, 20
60,50

302,50
60,50

1 512,50
756,20

1 210,00
1 210,00
1 210,00

302,50
302,50
302,50
302,50

60,50
15 1,20
151,20

1,00
0,20
0,50

0,5

50
250

50
1250

625
1000
~1000
1000

250
250
250
250

50
125
lis



příloha č. 1 k Čj KRPA-450676-2/ČJ-2016-0000A0-21.

Cenová kalkulace vybraných náhradních dílů ( originální díl)
ŠKODA OCTAVIA ABM 1.8 TSI 118 KW
VIN: TMBCK61Z882240047 B 74 519

Materiál ( originální náhradní díl )
Název Počet Cena bez DPH ( Kč) DPH ( Kč) 21% Cena celkem včetně DPH ( Kč)
Zapalovací svíčka 4 800 168 968,00
Destičky brzdové zadní sada 600 126 726,00
Destičky brzdové přední sada 900 189 1 089,00
Kotouč brzdový přední 2 1500 315 1 815,00
Kotoučbrzdovýzadní 2 1000 210 1210,00
Vzduchovýfitr 1 200 42 242,00
Vodní čerpadlo 1 1100 231 1 331,00
Akumulátor 1 1600 336 1 936,00
Rozvody sada 6000 1260 7 260,00
Sklo přední vrstvené 1 1600 336 1 936,00
Lamela spojky 1 2300 483 2 783,00
Víko spojky úplne 1 2300 483 2 783,00
Setrvačník 1 8300 1743 10 043,00
Tlumiče přední 2 2400 504 2 904,00
Tlumiče zadní 2 2000 420 2 420,00
Alternátor 1 4000 840 4 840,00
Starter 1 2300 483 2 783,00
Stírátka přední sada 600 126 726,00
Světlomet pravý 1 1600 336 1 936,00
Volant 1 3000 630 3 630,00

Celkem Kč I xxxxxxxxxxxxx 441001 92611 53 361,00

Cenová kalkulace práce - cena při výměně uvedených náhradních dílů dle časových jednotek předepsaných
výrobcem

ŠKODA OCTAVIA ABM 1.8 TSI 118 KW
VIN: TM5CK61Z882240047 B 74 519

Práce

Popis
zapalovací svíčka
Destičky brzdové zadní
Destičky brzdové přední
Kotouč brzdový přední
Kotouč brzdový zadní
Vzduchový filtr
Vodní čerpadlo
Aku mulátor
Rozvody
Sklo přední vrstvené
Lamela spojky
Víko spojky úplné
Setrvačník
Tlumiče přední
Tlumiče zadní
Alternátor
Starter
Stírátka přední
Světlomet pravý
Vol ant

Počet časových
jednotek

1,00
0,50
0,50
0,50
0,50
0,20
1,00
0,20
8,00
2,50
4,00
4,00
4,00
1,00
1,00

Cena bez DPH ( Kč)
250
125
125
125
125
125
250

50

DPH(KČ) 21%
52,5
26,2
26,2
26,2
26,2
26,2
52,5
10,5
420

131,2
210
210
210

52,5
52,5
52,5
52,5
10,5
26,2
26,2

Cena celkem včetně DPH ( KČ)
302,50
151,20
151,20
151,20
151,20
151,20
302,50

Celkem Kč . xxxxxxxxxxxxx_) 81001 17011 9 801,00

1,00
1,00
0,20
0,50

0,5

2000
625

1000
1000
1000
250
250
250
250

50
125
125

60,50
2 4 20,00

756,20
1 210,00
1 210,00
1 210,00

302,50
302,50
302,50
302,50

60,50
151,20
±5 1,20



Cenová kalkulace vybraných náhradních dílů (originální díl)

příloha č. 1 k Čj KRPA-450676-2/ČJ-2016-0000AO-21

ŠKODA OCTAVIA III 1.4 110 KW
VIN: TMBAC7NESGO137874 8 201 816

Materiál ( originální náhradní dii)
Název Počet Cena bez DPH ( Kč) DPH ( Kč) 21% Cena celkem včetně DPH ( Kč)
Zapalovací svíčka 4 900 189 1 089,00
Destičky brzdové zadní sada 400 84 484,00
Destičky brzdové přední sada 1000 210 1 210,00
Kotouč brzdový přední 2 1500 315 1 815,00
Kotouč brzdový zadní 2 1000 210 1 210,00
Vzduchový filtr 1 300 63 363,00
Vodní čerpadlo 1 1600 336 1 936,00
Akumulátor 1 1700 357 2 057,00
Rozvody sada 2400 504 2 904,00
Sklo přední vrstvené 1 3600 756 4 356,00
Lamela spojky 1 4500 945 5 445,00
Víko spojky úplné 1 4500 945 5 445,00
Setrvačník 1 4500 945 ~ 445,00
Tlumiče přední 2 4700 987 5 687,00
Tlumiče zadní 2 5000 1050 6 050,00
Alternátor 1 8000 1680 9 680,00
Starter 1 800 168 968,00
Stírátka přední sada 400 84 484,00
Světlomet pravý 1 2800 588 3 388,00
Volant 1 3000 630 3 630,00

Celkem Kč I °°°°°°°°°°c 526001 11046! 63 646,00
Cenová kalkulace práce - cena při výměně uvedených náhradních dílů dle časových jednotek předepsaných

ŠKODA OCTAVIA Ill 1.4 110 KW
VIN: TM8AC7NE560137874 B 201 816
Práce

výrobcem

Počet časových
Popis jednotek Cena bez DPH (Kč) DPH (Kč) 21% Cena celkem včetně DPH (Kč)
Zapalovací svíčka 1,00 250 52,5 302,50
Destičky brzdové zadní 0,50 125 26,2 151,20
Destičky brzdové přední 0,50 125 26,2 151,20
Kotouč brzdový přední 0,50 125 26,2 151,20
Kotouč brzdový zadní 0,50 125 26,2 151,20
Vzduchový filtr 0,20 50 10,5 60,50
Vodní čerpadlo 5,00 1250 262,5 1 512,50
Akumulátor 0,20 50 10,5 60,50
Rozvody 5,00 1250 262,5 1 512,50
Sklo přední vrstvené 2,50 625 131,2 756,20
Lamela spojky 4,00 1000 210 1 210,00
Víko spojky úplná 4,00 1000 210 1 210,00
Setrvačník 4,00 1000 210 1 210,00
Tlumiče přední 1,00 250 52,5 302,50
Tlumiče zadní 1,00 250 52,5 302,50
Alternátor 1,00 250 52,5 302,50
Starter 1,00 250 52,5 302,50
Stírátka přední 0,20 50 10,5 60,50
Světlomet pravý 0,50 125 26,2 151,20
Volant 0,5

Celkem Kč J_xxxxxxxxxxxxx 81501 1711,51 9 861,50



Cenová kalkulace vybraných náhradních dílů (originální díl)

příloha č. 1 k Čj KRPA-45Q676-2/čJ-2016-0000AQ.21

ŠKODA OCTAVIA In 1.8 132 KW
VIN: TMBLD7NE8GO1IS8GO B 201 380

Materiál ( origInální náhradní dii)
Název Počet Cena bez DPH ( Kč) DPH ( Kč) 21% Cena celkem včetně DPH ( Kč)
Zapalovací svíčka 4 800 168 968,00
Destičky brzdové zadní sada 600 126 726,00
Destičky brzdové přední sada 800 168 968,00
Kotouč brzdový přední 2 2000 420 2 420,00
Kotouč brzdový zadní 2 2000 420 2 420,00
Vzduchový filtr 1 300 63 363,00
Vodníčerpadlo 1 2400 504 2904,00
Akumulátor 1 2000 420 2 420,00
Rozvody sada 4800 1008 5 808,00
Sklo přední vrstvené 1 3600 756 4 356,00
Lamela spojky 1 4500 945 5 445,00
Víko spojky úplné 1 4500 945 5 445,00
Setrvačník 1 4500 945 5 445,00
Tlumiče přední 2 4500 945 5 445,00
Tlumiče zadní 2 5000 1050 6 050,00
Alternátor 1 10400 2184 12 584,00
Starter 1 5500 1155 6 655,00
Stírátka přední sada 300 63 363,00
Světlomet pravý 1 2800 588 3 388,00
Volant 1 3000 630 3 630,00

Celkem Kč I xxxxxxxxxxxxx I 643001 135031 77 803,00
Cenová kalkulace práce - cena při výměně uvedených náhradních dílů dle časových jednotek předepsaných

ŠKODA OCTAVIA III 1.8 132 KW
VIN: TMBLD7NE8GO11S8GO B 201 380
Práce

výrobcem

Počet časových
Popis jednotek Cena bez DPH (Kč) DPH (Kč) 21% Cena celkem včetně DPH (Kč)
Zapalovací svíčka 1,00 250 52,5 302,50
Destičky brzdové zadní 0,50 125 26,2 151,20
Destičky brzdové přední 0,50 125 26,2 151,20
Kotouč brzdový přední 0,50 125 26,2 151,20
Kotouč brzdový zadní 0,50 125 26,2 151,20
Vzduchový filtr 0,20 50 10,5 60,50
Vodní čerpadlo 3,00 750 157,5 907,50
Akumulátor 0,20 50 10,5 60,50
Rozvody 6,00 1500 315 1 815,00
Sklo přední vrstvené 2,50 625 131,2 756,20
Lamela spojky 4,00 1000 210 1 210~00
Víko spojky úplné 4,00 1000 210 1 210,00
Setrvačník 4,00 1000 210 1 210,00
Tlumiče přední 1,00 250 52,5 302,50
Tlumiče zadní 1,00 250 52,5 302,50
Alternátor 1,00 250 52,5 302,50
Starter 1,00 250 52,5 302,50
Stírátka přední 0,20 50 10,5 60,50
Světlomet pravý 0,50 125 26,2 151,20
Volant 0,5 125 26,2 151,20

celkem Kč xxxxxx~oaoocx_I 80251 1685,21 9 710,20



příloha č. 1 k Čj KRPA-450676-2/čJ-2016 0000AO-21

Cenová kalkulace vybraných náhradních dílů ( originální díl)
TRANSPORTER T5 KMBI BITDI 4MOT 132KW 66 DR
VIN : WV2ZZZ7HZEHO23246 B 79 251

Materiál ( originální náhradní díl )
Nózev Počet Cena bez DPH (Kč) DPH ( Kč) 21% Cena celkem včetně DPH (Kč)
Filtr oleje 1. 200 42 242,00
Čidlo teploty spalin 1 2200 462 2 662,00
Brzdové obloženi zadní sada 800 168 968,00
Brzdové obložení přední sada 1200 252 1 452,00
Kotouč brzdový přední 2 2100 441 2 541,00
Vzduchový filtr 1 200 42 242,00
Vodní čerpadlo 1 1000 210 1 210,00
Akumulátor 1 2200 462 2 662,00
Sklo přední vrstvené 1 2300 483 2 783,00
Lamela spojky 1 2000 420 2 420,00
Víko spojky úplné 1 2000 420 2 420,00
Setrvačník 1 9800 2058 11 858,00
Tlumiče přední 2 5500 1155 6 655,00
Tlumiče zadní 2 2500 525 3 025,00
Alternátor 1 6500 1365 7 865,00
Starter 1 3300 693 3 993,00
Stírátka přední sada 500 105 605,00
Světlomet pravý 1 4000 840 4 840,00
Volant 1 3500 735 4 235,00

Celkem Kč xxxxxxxxxxxxx I 518001 108781 62 678,00

Cenová kalkulace práce - cena při výměně uvedených náhradnĺch dílů dle časových jednotek předepsaných

______________________________________________výrobcem ____________________________

TRANSPORTER T5 KMBI BITDI 4MOT 132KW 66 DR
VIN: WV2ZZZ7HZEHO23246 B 79 251
Práce

Počet časových
Popis jednotek Cena bez DPH ( Kč) DPH ( Kč) 21% Cena celkem včetně DPH (1(č)
Filtr oleje 0,60 200 42 242,00
Čidlo teploty spalin 2,00 634 133,1 767,10
Brzdové obložení zadní 1,00 317 66,5 383,50
Brzdové obložení předn‘ 1,00 317 66,5 383,50
Kotouč brzdový přední 1,50 475,5 99,9 575,40
Vzduchový filtr 0,20 63 13,2 76,20
Vodní čerpadlo 5,00 1585 332,9 1 917,90
Akumulátor 0,20 63 13,2 76,20
Sklo přední vrstvené 3,00 951 199,7 1 150,70
Lamela spojky 5,00 1585 332,9 1 917,90
Víko spojky úplné 5,00 1585 332,9 1 917,90
Setrvačník 5,00 1585 332,9 1 917,90
Tlumiče přední 1,00 317 66,5 383,50
Tlumiče zadní 1,00 317 66,5 383,50
Alternátor 1,00 317 66,5 383,50
Starter 1,00 317 66,5 383,50
Stírátka přední 0,20 63 13,2 76,20
Světlomet pravý 0,60 200 42 242,00
Volant 0,60 200 42 242,00
~~ n~-‘.-_-—_ ~ .-&~

Celkem Kč I xxxxxxxxxxxxx 11091,51 2329,2 13 420,70



příloha č. 1 k Čj KRPA-450676-2/čJ-2016-0000AO-21

TRANSPORTER KOMBI 96TD1

Cenová kalkulace vybraných náhradních dílů (originální díl)

VIN: WV2ZZZ7HZ9HO449GO B 74418

Materiál ( originální náhradní díl)
Název Počet Cena bez DPH ( Kč) DPH ( Kč) 21% Cena celkem včetně DPH ( Kč)
Filtr oleje 1 100 21 121,00
Čidlo teploty spalin 1 2200 462 2 662,00
Brzdové obložení zadní sada 800 168 968,00
Brzdové obložení přední sada 1200 252 1 452,00
Kotoučbrzdovýpřední 2 2100 441 2541,00
Vzduchový filtr 1 200 42 242,00
Vodní čerpadlo 1 2400 504 2 904,00
Akumulátor 1 2200 462 2 662,00
Sklo přední vrstvené 1 2300 483 2 783,00
Lamela spojky 1 2200 462 2 662,00
Víko spojky úplné 1 2200 462 2 662,00
Setrvačník 1 8300 1743 10 043,00
Tlumiče přední 2 4000 840 4 840,00
Tlumiče zadní 2 2100 441 2 541,00
Alternátor 1 5300 1113 6 413,00
Starter 1 2400 504 2 904,00
Stírátka přední sada 500 105 605,00
Světlomet pravý 1 1300 273 1 573,00
Volant 1 3500 735 4 235,00

CelkemKc I xxxxxxxxxxxxx 453001 95131 54 813,00

TRANSPORTER KOMBI 96TDI
VIN : WV2ZZZ7HZ9HO449GO B 74 418

Práce
Počet časových

Popis jednotek Cena bez DPH ( Kč) DPH ( Kč) 21% Cena celkem včetně DPH (Kč)
Filtr oleje 0,60 200 42 242,00
Čidlo teploty spalin 2,00 634 133,1 767,10
Brzdové obložení zadní 1,00 317 66,5 383,50
Brzdové obložen‘ přední 1,00 317 66,5 383,50
Kotouč brzdový přední 1,50 475,5 99,9 575,40
Vzduchový filtr 0,60 63 13,2 76,20
Vodní čerpadlo 5,00 1585 332,9 1 917,90
Akumulátor 0,20 63 13,2 76,20
Sklo přední vrstvené 3,00 951 199,7 1 150,70
Lamela spojky 5,00 1585 332,9 1 917,90
Víko spojky úplné 5,00 1585 332,9 1 917,90
Setrvačník 5,00 1585 332,9 1 917,90
Tlumiče přední 1,00 317 66,5 383,50
Tlumiče zadní 1,00 317 66,5 383,50
Alternátor 1,00 317 66,5 383,50
Starter 1,00 317 66,5 383,50
Stírátka přední 0,20 63 13,2 76,20
Světlomet pravý 0,60 200 42 242,00
Vo ant 0,60 200 42 242,00

Celkem Kč ! xxxxxxxxxxxxx 11091,51 2329,21 13 420,70

Cenová kalkulace práce - cena při výměně uvedených náhradních dílů dle časových jednotek předepsaných
výrobcem



příloha č.2 I< Či: KRPA-453381/ČJ-2016-0000VZ-C

Ceník servisních služeb automobilů

1 Nh DPH 21%

mechanické práce klempířské práce lakýrnické práce

ZNAČKA - TYP bez DPH S DPH bez DPH s DPH bez DPH $ DPH

ŠKODA FABIA I 250 302,5 250 302,5 250 302,5

ŠKODA FABIA II 250 302,5 250 302,5 250 302,5

ŠKODA OCTAVIA I 250 302,5 250 302,5 250 302,5

ŠKODA OCTAVIA II 250 302,5 250 302,5 250 302,5

ŠKODA OCTAVIA III 250 302,5 250 302,5 250 302,5

ŠKODA VETl 317 383,6 317 383,6 317 383 6

ŠKODA RAPID 317 383,6 317 383,6 317 383,6

ŠKODA SUPERB 317 383,6 317 383,6 317 383,6

VW GOLF 317 383,6 317 383,6 317 383,6

VW TRANSPORTER 317 383,6 317 383,6 317 383,6

VW CRAFTER 317 383,6 317 383,6 317 383,6

VW PASSAT 317 383,6 317 383,6 317 383,6

AUDI A6 317 383,6 317 383,6 317 383,6

FORD TRANSIT 317 383,6 317 383,6 317 383,6

Celková nabídková cena Kč bez DPH (součet všech položek bez DPH): 12309,-Kč

DPH 21% (součet všech položek DPH): 2584,90,-Kč

CENA CELKEM včetně DPH 21 % Kč: 14893,90,-Kč
( součet všech položek včetně DPH)

Pra ha6
. ~: 5

~ \O..J~ESSA

Pav
IČo: 716507

Prc‘


